
Dziennik Ustaw Nr 86 — 6315 — Poz. 951

951

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 14 sierpnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Zdrowia.

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz
o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929 i z 2000 r. Nr 120, poz. 1268) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W za∏àczniku do rozporzàdzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 19 stycznia 2000 r. w sprawie nadania
statutu Ministerstwu Zdrowia (Dz. U. Nr 5, poz. 56
i Nr 79, poz. 895) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W sk∏ad Ministerstwa Zdrowia wchodzà na-
st´pujàce komórki organizacyjne:

1) Gabinet Polityczny Ministra,

2) Biuro Ministra,

3) Departament Zdrowia Publicznego,

4) Departament Nauki i Kadr Medycznych,

5) Departament Organizacji Ochrony Zdro-
wia,

6) Departament Gospodarki Lekami,

7) Departament Ubezpieczeƒ Zdrowotnych,

8) Departament Nadzoru i Kontroli,

9) Departament Bud˝etu, Finansów i Inwe-
stycji,

10) Departament Prawny,

11) Departament Integracji Europejskiej
i Wspó∏pracy z Zagranicà,

12) Departament Spraw Obronnych,

13) Biuro Informacji i Promocji,

14) Biuro Dyrektora Generalnego,

15) Biuro Administracyjno-Gospodarcze,

16) Biuro do Spraw Ochrony Informacji Nie-
jawnych.”;

2) w § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Departament Gospodarki Lekami,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek


